



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ Η.Π.ΝΑΟΥΣΑΣ

Αρ.πρωτ.: 1808/ 11-02-21

**Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για
τις ανάγκες του Δήμου Η.Π. Νάουσας και των Νομικών
του Προσώπων για το έτος 2021**

CPV: 39800000-0

**ΕΝΙΑΙΑ ΜΕΛΕΤΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΚΑΙ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΑ**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 24.444,64 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. που αναλογεί
(19.964,40 € άνευ Φ.Π.Α.)**

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Τεχνική Έκθεση- Συγγραφή υποχρεώσεων

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι- Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ - Έντυπα οικονομικής προσφοράς

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η μελέτη αυτή αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Νάουσας και των Νομικών του Προσώπων (Κ.Κ.Π.&Α. , ΕΣΕ Αθμίας και ΕΣΕ Βθμίας) για το έτος 2021.

Η προμήθεια, συνολικού προϋπολογισμού **24.444,64 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. που αναλογεί (19.964,40 € άνευ Φ.Π.Α.)** θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 4412/2016 και του Ν. 3463/2006 περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και τα οριζόμενα στην υπ'αρ.3/2013 εγκύκλιο (αρ.πρωτ. 11543/ 26-03-2013) του ΥΠ.ΕΣ. , σύμφωνα με την οποία ορίζεται ότι :*Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών – χορηγητών, για προμήθειες α. τροφίμων, β. λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παρόχων των σχετικών υπηρεσιών ,γ.πετρελαιοειδών και δ.φαρμάκων και αναλωσίμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, πραγματοποιείται εφεξής από τους οικείους Δήμους.....*

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει:

- τον **Κ.Α. 02.10.6634** του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου Νάουσας.
- τον **Κ.Α. 02.15.6634** του προϋπολογισμού έτους 2021 του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας &Αλληλεγγύης
- τους οικείους προϋπολογισμούς έτους 2021 των ΕΣΕ Αθμίας και Βθμίας Εκπαίδευσης.

Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί με τον πιο κάτω τρόπο :

Τμηματικά, ανάλογα με την παράδοση, εντός εξήντα (60) ημερών μετά την οριστική παραλαβή των υλικών από την αρμόδια προς τούτο επιτροπή, όπως κάθε φορά αυτή ισχύει. Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Άρθρο 1

Αντικείμενο προμήθειας

Η συγγραφή αυτή αφορά την προμήθεια υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες όλων των κτιριακών εγκαταστάσεων του Δήμου Νάουσας, του Ν.Π. Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας &Αλληλεγγύης, και των Ν.Π. των ΕΣΕ Αθμίας και Βθμίας Εκπαίδευσης για το έτος 2021.

Για το Δήμο Νάουσας:

Από τη συγκεκριμένη προμήθεια εξαιρούνται τα υλικά που χρησιμοποιούνται για τον καθαρισμό των κτιρίων που έχει αναλάβει το συνεργείο καθαρισμού (σύμφωνα με την υπ' αρ. πρ. **7574/ 01-06-2020 (ΑΔΑΜ 20ΣΥΜΝ006795310)** σύμβαση παροχής υπηρεσιών)

Για το Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας &Αλληλεγγύης:

Από τη συγκεκριμένη προμήθεια εξαιρούνται τα υλικά που χρησιμοποιούνται για τον καθαρισμό των κτιρίων που αναλαμβάνει συνεργείο καθαρισμού (Κ.Α.Π.Η. Νάουσας, Α' Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Νάουσας, Β' Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Νάουσας, Βρεφονηπιακού Σταθμού περιοχής Βάλιας, Π.Ι.Κ.Π.Α., Παιδικού Σταθμού Μονοσπίτων, Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Κοπανού, Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Επισκοπής, Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Άνω Ζερβοχωρίου και Δημοτικού Παιδικού Σταθμού Μαρίνας) (σύμφωνα με την υπ' αρ. πρ. **12/ 08-01-2021 (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ007988685)** σύμβαση παροχής υπηρεσιών)

Άρθρο 2

Ισχύουσες διατάξεις – κριτήριο κατακύρωσης

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 3463/2006 περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και του Ν 4412/2016 όπως αυτός τροποποιήθηκε κι ισχύει. **Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, ανά Τμήμα προμήθειας** Ελλιπείς προσφορές που θα αναφέρονται σε μέρος των ποσοτήτων των ειδών ή δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και

σε τυχόν χρονική παράταση αυτής και δεν αναπροσαρμόζονται. Ως απαράδεκτες θα απορρίπτονται προσφορές στις οποίες: α) δεν δίνεται τιμή σε ΕΥΡΩ ή που καθορίζεται σχέση ΕΥΡΩ προς ξένο νόμισμα, β) δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, με την επιφύλαξη της παρ. 4 του άρθρου 102 του ν. 4412/2016 και γ) η συνολική τιμή υπερβαίνει τον συνολικό προϋπολογισμό της σύμβασης.

Άρθρο 3

Ειδικοί όροι

- Όλα τα προϊόντα θα πρέπει να είναι ευρέως διαδεδομένα στην ελληνική αγορά, εύκολα αναγνωρίσιμα και δοκιμασμένα από το καταναλωτικό κοινό, επίσης θα πρέπει να διαθέτουν δελτίο δεδομένων ασφαλείας όπως και να ακολουθούνται οι οδηγίες 91/155 και 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης ως προς τις τιμές των συστατικών σύνθεσης αυτών.
- Το υγρό καθαρισμού πατώματος να είναι παχύρρευστο, αρωματικό, με αφρό, γενικής χρήσεως, η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
- Το σαπούνι καθαρισμού χεριών να είναι παχύρρευστο και αρωματικό με ουδέτερο pH.
- Η παχύρρευστη χλωρίνη να είναι αρωματική, λευκαντική και απολυμαντική και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως και οδηγίες για την αραίωση, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
- Το υγρό καθαρισμού τζαμιών θα πρέπει να μην αφήνει στίγματα και θαμπάδα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Άρθρο 4

Ευθύνη πωλητού και εγγύηση ποιότητας

1. Ο ανάδοχος προμηθευτής ευθύνεται για την ύπαρξη των συμφωνημένων ιδιοτήτων των πωλουμένων ειδών γενικώς και εγγυάται την ανυπαρξία οποιουδήποτε κρυφού ελαττώματος.
2. Η παράδοση της προμήθειας θα είναι τμηματική καθ' όλη τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης και σε τυχόν χρονική παράταση αυτής, ανάλογα με τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου
3. Η Υπηρεσία δικαιούται να ζητήσει από τον ανάδοχο την προσκόμιση δειγμάτων οποτεδήποτε κρίνει αυτό σκόπιμο για την μόρφωση γνώμης ή έλεγχο αυτών από το Γ.Χ.Κ.
4. Όλα τα είδη θα ελέγχονται από την επιτροπή παραλαβής και θα επιστρέφονται εάν δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές.
5. Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία που εκτελεί την προμήθεια, τουλάχιστον δύο (2) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα .

Άρθρο 5

Διαδικασία – τρόπος-τόπος υποβολής προσφοράς

Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί είναι αυτή της απευθείας ανάθεσης όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016.

Οι προσφορές υποβάλλονται μέσα σε **σφραγισμένο φάκελο** , στον οποίο πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς τα ακόλουθα:

Προς τον Δήμο Η.Π. Νάουσας

Προσφορά για το/τα ΤΜΗΜΑ/ΤΑ¹

του²

για την: Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Η.Π. Νάουσας και των Νομικών του Προσώπων για το έτος 2021

και ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών .../.../2021

αρ. σχετ. πρόσκλησης:/...-...-2021

¹ Ο υποψήφιος προμηθευτής αναφέρει τον/τους αριθμό/ούς του/των Τμήματος/ων για τα οποία καταθέτει οικονομική προσφορά. [ΤΜ.1 – Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ, ΤΜ.2-Κ.Κ.Π.&Α, ΤΜ.3- ΕΣΕ ΑΘΜΙΑΣ, ΤΜ.4 – ΕΣΕ ΒΘΜΙΑΣ]

² Ο υποψήφιος προμηθευτής αναφέρει την **επωνυμία** της επιχείρησης/εταιρείας, την **έδρα** (Δ/νση) και **στοιχεία επικοινωνίας**(τηλέφωνα, δ/νση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου κλπ...)

Οι φάκελοι των προσφορών υποβάλλονται μέσα στην προθεσμία που θα ορίζει η σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών του Δημάρχου,

είτε (α) με αποστολή, επί αποδείξει, προς την αναθέτουσα αρχή, (Δημαρχείο Δ. Νάουσας, Δημ. Βλάχου 30 (πρώην Δημαρχίας), Νάουσα, Τ.Κ. 59200)

είτε (β) με κατάθεσή τους στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής, (Ισόγειο Δημαρχείου Δ. Νάουσας, Δημ. Βλάχου 30 (πρώην Δημαρχίας), Νάουσα, Τ.Κ. 59200).

Τα απαιτούμενα συνοδευτικά δικαιολογητικά της προσφοράς θα καθορίζονται στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών

Σε περίπτωση ταχυδρομικής αποστολής ή κατάθεσης στο πρωτόκολλο, οι φάκελοι προσφοράς γίνονται δεκτοί εφόσον έχουν πρωτοκολληθεί στο πρωτόκολλο του Δήμου, το αργότερο μέχρι την ημερομηνία και ώρα που θα ορίζει η σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών του Δημάρχου. Η αναθέτουσα αρχή δεν φέρει ευθύνη για τυχόν ελλείψεις του περιεχομένου των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά ούτε για καθυστερήσεις στην άφιξή τους. Δεν θα παραληφθούν φάκελοι ή άλλα έγγραφα από οποιοδήποτε ταχυδρομικό κατάστημα, ακόμα κι αν η αναθέτουσα αρχή ειδοποιηθεί εγκαίρως.

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην παρούσα και στην σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών του Δημάρχου.

Γίνονται δεκτές προσφορές για ένα ή περισσότερα τμήματα της προμήθειας. Δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται οι προσφορές για μέρος μόνον τμήματος.

Ελλιπείς προσφορές που θα αναφέρονται σε μέρος των ποσοτήτων των ειδών ή δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Προσφορές που θα φέρουν ελλείψεις, λάθη, σβησίματα ή διορθώσεις θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές.

Άρθρο 6

Σύμβαση- Διάρκεια ισχύος

Ο/οι προμηθευτής/ές που θα αναδειχθεί, θα κληθεί μετά την απόφαση ανάθεσης και κατόπιν σχετική πρόσκλησης, να υπογράψει ξεχωριστές συμβάσεις, αντίστοιχα με το/τα Τμήμα/τα για τα οποία αναδείχθηκε προμηθευτής, με το Δήμο Νάουσας και τα Νομικά του Πρόσωπα.

Ημερομηνία έναρξης ισχύος των συμβάσεων θα είναι η ημερομηνία υπογραφής τους και η διάρκεια ισχύος τους θα ορίζεται έως και την **31-12-2021**.

Άρθρο 7

Συνολικός Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

ΤΜΗΜΑ		ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α. 24%	Φ.Π.Α. 6%	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.
1.	ΔΗΜΟΣ Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ	2.999,40 €	674,98 €	11,22 €	3.685,60 €
2.	Κ.Κ.Π.&Α	7.998,00 €	1.796,16 €	30,84 €	9.825,00 €
3.	ΕΣΕ ΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΥΣΗΣ	4.483,50 €	952,68 €	30,84 €	5.467,02 €
4.	ΕΣΕ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΥΣΗΣ	4.483,50 €	952,68 €	30,84 €	5.467,02 €
ΓΕΝΙΚΑ (ΤΜ1+ΤΜ2+ΤΜ3+ΤΜ4)	ΣΥΝΟΛΑ	19.964,40 €	4.376,50 €	103,74 €	24.444,64 €

Συντάχθηκε

Ελέγχθηκε

Θεωρήθηκε

Λαπαβίτσας Γεώργιος
Γρ. Προμηθειών
ΔΕ Προσωπικό Η/Υ

Νίκας Βασίλειος
προϊστ.Οικον/κού Τμ.
ΠΕ Διοικ/κού-Οικον/κού

Κόφκελης Αθανάσιος
αναπλ. Δ/ντης Οικονομικών Υπηρεσιών
ΠΕ Διοικ/κού-Οικον/κού

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΙΔΩΝ -ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ Η.Π.ΝΑΟΥΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1
Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για
τις ανάγκες του Δήμου Η.Π. Νάουσας για το έτος 2021
Κ.Α. 02.10.6634, CPV: 39800000-0

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ CPV: 39800000-0

A/A	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Πετσετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας, (ρολό κουζίνας 14μ.)	Τεμ.	1	6,50	24	6,50
2.	Γάντια πλαστικά (ζεύγη – large και medium)	Τεμ. (ζεύγη)	40	0,55	24	22,00
3.	κουβάς σφουγγαρίσματος	Τεμ.	3	1,40	24	4,20
4.	Φαράσι με κοντάρι - διαστάσεις κονταριού (κατά προσέγγιση):80-100cm	Τεμ.	3	1,50	24	4,50
5.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	Τεμ	5	2,00	24	10,00
6.	Ξαραχνηστήρι	Τεμ	2	1,50	24	3,00
7.	Καλαθάκι απορριμμάτων γραφείου πλαστικό - ανοικτό	Τεμ	5	4,00	24	20,00
8.	Καλαθάκι απορριμμάτων wc πλαστικό – κλειστό, με ποδομοχλό	Τεμ	5	5,00	24	25,00
9.	Δοχείο απορριμμάτων 30lt. Inox, κλειστό, με ποδομοχλό	Τεμ	5	30,00	24	150,00
10.	Παρκετέζα κεφαλή - Διαστάσεις (κατά προσέγγιση) :60-80cm	Τεμ	2	5,65	24	11,30
11.	Παρκετέζα με κοντάρι	Τεμ.	2	11,50	24	23,00
12.	Σακούλες απορριμμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	Τεμ.	50	0,50	24	25,00
13.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι (45λιτρων) σε πακέτα 10τεμ.	Τεμ.	10	0,65	24	6,50
14.	Σακούλες απορριμμάτων γίγας - επαγγελματικές (συσκ. των 10 τεμ.)	Τεμ.	15	1,60	24	24,00
15.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	Τεμ.	5	0,70	24	3,50
16.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	Τεμ.	5	3,80	24	19,00
17.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	Τεμ.	5	1,10	24	5,50
18.	Τζαμοκαθαριστής με κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο. Μία επιφάνεια (μπροστά) με λάστιχο και από την πίσω πλευρά με ειδικό απορροφητικό σφουγγάρι για στέγνωμα. Διαστάσεις κονταριού(κατά προσέγγιση) :50-150cm(κοντάρι σε πλήρη ανάπτυξη) Διαστάσεις λάστιχου-	Τεμ	1	16,00	24	16,00

	σφουγγαριού(κατά προσέγγιση):45-50cm					
19.	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	Τεμ.	50	2,60	6	130,00
20.	Υγρό απορρυπαντικό πιάτων (των 4 lit / για πλύσιμο στο χέρι)	Τεμ.	2	2,10	24	4,20
21.	Υγρό καθαρισμού αλάτων (750 ml/ σπρεϋ)	Τεμ.	4	2,50	24	10,00
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit), αρωματικό	Τεμ.	30	2,10	24	63,00
23.	Υδροχλωρικό οξύ (φιάλη 450 ml)	Τεμ.	22	0,35	24	7,70
24.	Κρεμοσάπωνα (των 4 lit)	Τεμ.	20	2,85	6	57,00
25.	Οινόπνευμα (μπλε-φωτιστικό) – φιάλη των 350ml- 93	Τεμ.	30	1,00	24	30,00
26.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1 Kg./ με διακεκομμένες)	Τεμ.	350	2,05	24	717,50
27.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	Τεμ.	6000	0,23	24	1.380,00
28.	Χαρτοπετσέτες (πακέτο των 750 τεμ)	Τεμ.((πακέτο των 750 τεμ)	10	2,10	24	21,00
29.	Ρολό χαρτί βιομηχανικό συσκευασία των 2*4,50kg	Τεμ. (συσκευασία των 2*4,50kg)	8	19,00	24	152,00
30.	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου , συσκ. 100 τεμ.	Τεμ. (συσκ. 100 τεμ.)	20	0,65	24	13,00
31.	Πλαστικό διάφανο δοχείο με αντλία και «κλείδωμα» με περιστροφή για υγρό παχύρευστο, gel, κλπ...) , χωρητικότητα 500ml	Τεμ.	35	1,00	24	35,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.					2.999,40 €	
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)					674,98 €	
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)					11,22 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.685,60 €	

Οι ανωτέρω ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται να αυξηθούν ή μειωθούν, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, υπό την προϋπόθεση ότι δεν γίνεται υπέρβαση της συνολικής συμβατικής αξίας που θα συμφωνηθεί. Ο Δήμος δεν υποχρεούται στην εξάντληση των ποσοτήτων ή του προϋπολογισμού της παρούσας. Σε κάθε περίπτωση, ο προμηθευτής υποχρεούται να διατηρεί πάντοτε ικανό απόθεμα, ώστε να ικανοποιούνται στο ακέραιο και κατά το ταχύτερο δυνατό οι σχετικές ανάγκες του Δήμου.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΑ
1	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30	0,95	28,50		6,84	35,34
2	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων (σκόνη)	kg	200	1,40	280,00		67,20	347,20
3	Αλουμινόχαρτο (των 100 m)	τεμ	40	4,30	172,00		41,28	213,28
4	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25	1,00	25,00		6,00	31,00
5	Αρωματικό απορρυπαντικό τουαλέτας (σαπουνάκι)	τεμ	20	0,40	8,00		1,92	9,92
6	Αφαλατικό πλυντηρίου πιάτων (των 5 lit)	τεμ	20	8,60	172,00		41,28	213,28
7	Αφαλατικό πλυντηρίου ρούχων (των 850 gr)	τεμ	30	4,10	123,00		29,52	152,52
8	Γάντια πλαστικά No M & L	ζευγη	20	0,55	11,00		2,64	13,64
9	Γκαζάκι	τεμ	20	0,70	14,00		3,36	17,36
10	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10	1,95	19,50		4,68	24,18
11	Εντομοκτόνα των 300 ml (για ιπτάμενα έντομα)	τεμ	10	1,70	17,00		4,08	21,08
12	Κοντάρια	τεμ	10	0,60	6,00		1,44	7,44
13	Κουβάς μικρός	τεμ	5	1,15	5,75		1,38	7,13
14	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμ	5	1,40	7,00		1,68	8,68
15	Κρεμοσάπουνα (των 4 lit)	τεμ	80	2,85	228,00	13,68		241,68
16	Λαδόχαρτο (ρολό των 7 m)	τεμ	50	1,10	55,00		13,20	68,20
17	Λαμπруντικό / στεγνωτικό πιάτων (υγρό του 4 lit)	τεμ	20	6,55	131,00		31,44	162,44
18	Λευκαντικό ρούχων (μικρές συσκευασίες των 500 gr)	τεμ	60	1,10	66,00		15,84	81,84
19	Λιποκαθαριστής (σε σπρέυ των 750 ml)	τεμ	20	2,60	52,00		12,48	64,48
20	Μαλακτικό πλυντηρίου ρούχων (4 lit)	τεμ	20	3,10	62,00		14,88	76,88
21	Μεμβράνη των 250 m (συντήρησης τροφίμων)	τεμ	20	3,10	62,00		14,88	76,88
22	Μωρομάντηλα (των 70 - 80 τεμ.)	τεμ	700	1,10	770,00		184,80	954,80
23	Νερό απιονισμένο των 4 lit	τεμ	10	0,85	8,50		2,04	10,54
24	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5	1,50	7,50		1,80	9,30
25	Οινόπνευμα (φωτιστικό) 93° των 350ml	τεμ	30	1,00	30,00		7,20	37,20
26	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5	5,65	28,25		6,78	35,03
27	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5	11,50	57,50		13,80	71,30

28	Πετσετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30	6,50	195,00		46,80	241,80
29	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10	2,00	20,00		4,80	24,80
30	Ποδιές Μαγείρων (100TEM)	TEM	30	7,20	216,00		51,84	267,84
31	Σακούλες απορριμμάτων γίγας - επαγγελματικές (συσκ. των 10 τεμ.)	τεμ	30	1,60	48,00		11,52	59,52
32	Σακούλες απορριμμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50	0,50	25,00		6,00	31,00
33	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι (45 λίτρων μικρές οικιακές) σε πακέτα 10τεμ.	τεμ	200	0,65	130,00		31,20	161,20
34	Σκόνη καθαρισμού λευκαντική 500gr	τεμ	20	1,10	22,00		5,28	27,28
35	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10	0,70	7,00		1,68	8,68
36	Σκούφοι Μαγείρων (100TEM)	τεμ	20	7,10	142,00		34,08	176,08
37	Σύρμα για πιάτα (λεπτό)	τεμ	40	0,25	10,00		2,40	12,40
38	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	80	0,35	28,00		6,72	34,72
39	Σφουγγάρια για πλύσιμο πιάτων ΜΕΓΑΛΑ	τεμ	100	0,45	45,00		10,80	55,80
40	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10	3,80	38,00		9,12	47,12
41	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10	1,10	11,00		2,64	13,64
42	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων 45 TEM	τεμ	15	5,10	76,50		18,36	94,86
43	Τραπεζομάντηλα μεγάλα (των 150 τεμ.)	τεμ	60	11,10	666,00		159,84	825,84
44	Υγρό απορρυπαντικό πιάτων (των 4 lit / για πλύσιμο στο χέρι)	τεμ	70	2,10	147,00		35,28	182,28
45	Υγρό καθαρισμού αλάτων (σε σπρέϋ 750 ml/)	τεμ	50	2,50	125,00		30,00	155,00
46	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100	2,10	210,00		50,40	260,40
47	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	30	2,70	81,00		19,44	100,44
48	Υγρό πλυντηρίου πιάτων (4 lit)	τεμ	90	6,10	549,00		131,76	680,76
49	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	30	0,35	10,50		2,52	13,02
50	Φαράσι	τεμ	10	0,65	6,50		1,56	8,06
51	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	5	1,50	7,50		1,80	9,30
52	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300	2,05	615,00		147,60	762,60
53	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	5.650	0,23	1.299,50		311,88	1.611,38
54	Χαρτοπετσέτες (των 750 τεμ)	τεμ	100	2,10	210,00		50,40	260,40
55	Χειροπετσέτες των 100 τεμ (χαρτομάντηλα αυτοκινήτου)	τεμ	500	0,65	325,00		78,00	403,00
56	Χλωρίνη παχύρρευστη (4 lit)	τεμ	110	2,60	286,00	17,16		303,16
ΣΥΝΟΛΑ		τεμ	9.230		7.998,00	30,84	1.796,16	9.825,00

Οι ανωτέρω ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται να αυξηθούν ή μειωθούν, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, υπό την προϋπόθεση ότι δεν γίνεται υπέρβαση της συνολικής συμβατικής αξίας που θα συμφωνηθεί. Το Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης δεν υποχρεούται στην εξάντληση των ποσοτήτων ή του προϋπολογισμού της παρούσας. Σε κάθε περίπτωση, ο προμηθευτής υποχρεούται να διατηρεί πάντοτε ικανό απόθεμα, ώστε να ικανοποιούνται στο ακέραιο και κατά το ταχύτερο δυνατό οι σχετικές ανάγκες του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης.

Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας &
Ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Ε.Σ.Ε.
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας
για το έτος 2021
CPV: 39800000-0

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30	0,95	24	28,50
2.	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25	1,40	24	35,00
3.	Γάντια πλαστικά Νο M & L	ζευγη	20	0,55	24	11,00
4.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10	1,95	24	19,50
5.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για ιπτάμενα έντομα)	τεμ	10	1,70	24	17,00
6.	Κοντάρια	τεμ	10	0,60	24	6,00
7.	Κουβάς μικρός	τεμ	5	1,15	24	5,75
8.	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμ	5	1,40	24	7,00
9.	Κρεμοσάπωνα (των 4 lit)	τεμ	80	2,85	6	228,00
10.	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5	1,50	24	7,50
11.	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5	5,65	24	28,25
12.	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5	11,50	24	57,50
13.	Πετσετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30	6,50	24	195,00
14.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10	2,00	24	20,00
15.	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (συσκ. των 10 τεμ.)	τεμ	200	1,60	24	320,00
16.	Σακούλες απορριμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50	0,50	24	25,00
17.	Σακούλες απορριμάτων χόμα	κιλό	400	1,50	24	600,00
18.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10	0,70	24	7,00
19.	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	40	0,35	24	14,00
20.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10	3,80	24	38,00
21.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10	1,10	24	11,00
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100	2,10	24	210,00
23.	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	20	2,70	24	54,00
24.	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	200	0,35	24	70,00
25.	Φαράσι	τεμ	10	0,65	24	6,50
26.	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	10	1,50	24	15,00
27.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300	2,05	24	615,00
28.	Χαρτί υγιείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	2.400	0,23	24	552,00
29.	Χαρτοπετσέτες (των 750 τεμ)	Τεμ.(πακέτο των 750 τεμ)	100	2,10	24	210,00
30.	Χαρτί υγιείας (ρολά βάρους > 450 gr.)	Τεμ.	800	0,98	24	784,00

31.	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	τεμ	110	2,60	6	286,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.						4.483,50
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)						952,68
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)						30,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						5.467,02

Οι ανωτέρω ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται να αυξηθούν ή μειωθούν, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, υπό την προϋπόθεση ότι δεν γίνεται υπέρβαση της συνολικής συμβατικής αξίας που θα συμφωνηθεί. Ο Ε.Σ.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας δεν υποχρεούται στην εξάντληση των ποσοτήτων ή του προϋπολογισμού της παρούσας. Σε κάθε περίπτωση, ο προμηθευτής υποχρεούται να διατηρεί πάντοτε ικανό απόθεμα, ώστε να ικανοποιούνται στο ακέραιο και κατά το ταχύτερο δυνατό οι σχετικές ανάγκες των σχολείων.

Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας &
Ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Ε.Σ.Ε.
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας
για το έτος 2021
CPV: 39800000-0

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30	0,95	24	28,50
2.	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25	1,40	24	35,00
3.	Γάντια πλαστικά Νο M & L	ζευγη	20	0,55	24	11,00
4.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10	1,95	24	19,50
5.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για υπάμενα έντομα)	τεμ	10	1,70	24	17,00
6.	Κοντάρια	τεμ	10	0,60	24	6,00
7.	Κουβάς μικρός	τεμ	5	1,15	24	5,75
8.	Κουβάς σφουγγαρισματος	τεμ	5	1,40	24	7,00
9.	Κρεμοσάπωνα (των 4 lit)	τεμ	80	2,85	6	228,00
10.	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5	1,50	24	7,50
11.	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5	5,65	24	28,25
12.	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5	11,50	24	57,50
13.	Πετοετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30	6,50	24	195,00
14.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10	2,00	24	20,00
15.	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (σουκ. των 10 τεμ.)	τεμ	200	1,60	24	320,00
16.	Σακούλες απορριμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50	0,50	24	25,00
17.	Σακούλες απορριμάτων χόμα	κιλό	400	1,50	24	600,00
18.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10	0,70	24	7,00
19.	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	40	0,35	24	14,00
20.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10	3,80	24	38,00
21.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10	1,10	24	11,00
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100	2,10	24	210,00
23.	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	20	2,70	24	54,00
24.	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	200	0,35	24	70,00
25.	Φαράσι	τεμ	10	0,65	24	6,50
26.	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	10	1,50	24	15,00
27.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300	2,05	24	615,00
28.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	2.400	0,23	24	552,00
29.	Χαρτοπετοετες (των 750 τεμ)	Τεμ.(πακέτο των 750 τεμ)	100	2,10	24	210,00
30.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 450 gr.)	Τεμ.	800	0,98	24	784,00

31.	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	τεμ	110	2,60	6	286,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.						4.483,50
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)						952,68
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)						30,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						5.467,02

Οι ανωτέρω ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται να αυξηθούν ή μειωθούν, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, υπό την προϋπόθεση ότι δεν γίνεται υπέρβαση της συνολικής συμβατικής αξίας που θα συμφωνηθεί. Ο Ε.Σ.Ε. Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας δεν υποχρεούται στην εξάντληση των ποσοτήτων ή του προϋπολογισμού της παρούσας. Σε κάθε περίπτωση, ο προμηθευτής υποχρεούται να διατηρεί πάντοτε ικανό απόθεμα, ώστε να ικανοποιούνται στο ακέραιο και κατά το ταχύτερο δυνατό οι σχετικές ανάγκες των σχολείων.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ- ΕΝΤΥΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ Η.Π.ΝΑΟΥΣΑΣ	ΤΜΗΜΑ 1 Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Η.Π. Νάουσας για το έτος 2021 Κ.Α. 02.10.6634, CPV: 39800000-0
--	---

Προσφέρων εταιρεία / επιχείρηση.....

Έδρα.....

Οδός.....αριθμός.....

Τηλέφωνο fax

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Πετσετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας, (ρολό κουζίνας 14μ.)	Τεμ.	1		24	
2.	Γάντια πλαστικά (ζεύγη – large και medium)	Τεμ. (ζεύγη)	40		24	
3.	κουβάς σφουγγαρίσματος	Τεμ.	3		24	
4.	Φαράσι με κοντάρι - διαστάσεις κονταριού (κατά προσέγγιση):80-100cm	Τεμ.	3		24	
5.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	Τεμ	5		24	
6.	Ξαραχνηστήρι	Τεμ	2		24	
7.	Καλαθάκι απορριμμάτων γραφείου πλαστικό - ανοικτό	Τεμ	5		24	
8.	Καλαθάκι απορριμμάτων ως πλαστικό – κλειστό, με ποδομοχλό	Τεμ	5		24	
9.	Δοχείο απορριμμάτων 30lt. Inox, κλειστό, με ποδομοχλό	Τεμ	5		24	
10.	Παρκετέζα κεφαλή - Διαστάσεις (κατά προσέγγιση) :60-80cm	Τεμ	2		24	
11.	Παρκετέζα με κοντάρι	Τεμ.	2		24	
12.	Σακούλες απορριμμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	Τεμ.	50		24	
13.	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι (45λιτρων) σε πακέτα 10τεμ.	Τεμ.	10		24	

14.	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (συσκ. των 10 τεμ.)	Τεμ.	15		24	
15.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	Τεμ.	5		24	
16.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	Τεμ.	5		24	
17.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	Τεμ.	5		24	
18.	Τζαμοκαθαριστής με κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο. Μία επιφάνεια (μπροστά) με λάστιχο και από την πίσω πλευρά με ειδικό απορροφητικό σφουγγάρι για στέγνωμα. Διαστάσεις κονταριού(κατά προσέγγιση) :50-150cm(κοντάρι σε πλήρη ανάπτυξη) Διαστάσεις λάστιχου-σφουγγαριού(κατά προσέγγιση):45-50cm	Τεμ	1		24	
19.	Χλωρίνη παχύρρευστη (4 lit)	Τεμ.	50		6	
20.	Υγρό απορρυπαντικό πιάτων (των 4 lit / για πλύσιμο στο χέρι)	Τεμ.	2		24	
21.	Υγρό καθαρισμού αλάτων (750 ml/ σπρεϋ)	Τεμ.	4		24	
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit), αρωματικό	Τεμ.	30		24	
23.	Υδροχλωρικό οξύ (φιάλη 450 ml)	Τεμ	22		24	
24.	Κρεμοσάπωνα (των 4 lit)	Τεμ.	20		6	
25.	Οινόπνευμα (μπλε-φωτιστικό) – φιάλη των 350ml- 93°	Τεμ.	30		24	
26.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1 Kg./ με διακεκομμένες)	Τεμ.	350		24	
27.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	Τεμ.	6000		24	
28.	Χαρτοπετσέτες (πακέτο των 750 τεμ)	Τεμ.((πακέτο των 750 τεμ)	10		24	
29.	Ρολό χαρτί βιομηχανικό συσκευασία των 2*4,50kg	Τεμ. (συσκευασία των 2*4,50kg)	8		24	
30.	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου , συσκ. 100 τεμ.	Τεμ. (συσκ. 100 τεμ.)	20		24	
31.	Πλαστικό διάφανο δοχείο με αντλία και «κλείδωμα» με περιστροφή για υγρό παχύρευστο, gel, κλπ...) , χωρητικότητα 500ml	Τεμ.	35		24	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)						

(ΗΜ/ΝΙΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ)

...02-2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ Η.Π.ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΟΜΕΛΕΤΗΣ 1/2021

ΤΜΗΜΑ 2
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021

Προσφέρων εταιρεία / επιχείρηση.....

Έδρα.....

Οδός.....αριθμός.....

Τηλέφωνο fax

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΑ
1	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30					
2	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων (σκόνη)	kg	200					
3	Αλουμινόχαρτο (των 100 m)	τεμ	40					
4	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25					
5	Αρωματικό απορρυπαντικό τουαλέτας (σαπουνάκι)	τεμ	20					
6	Αφαλατικό πλυντηρίου πιάτων (των 5 lit)	τεμ	20					
7	Αφαλατικό πλυντηρίου ρούχων (των 850 gr)	τεμ	30					
8	Γάντια πλαστικά Νο Μ & L	ζευγη	20					
9	Γκαζάκι	τεμ	20					
10	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10					
11	Εντομοκτόνα των 300 ml (για ιπτάμενα έντομα)	τεμ	10					
12	Κοντάρια	τεμ	10					
13	Κουβάς μικρός	τεμ	5					
14	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμ	5					
15	Κρεμοσάπωνα (των 4 lit)	τεμ	80					
16	Λαδόχαρτο (ρολό των 7 m)	τεμ	50					
17	Λαμπруντικό / στεγνωτικό πιάτων (υγρό του 4 lit)	τεμ	20					
18	Λευκαντικό ρούχων (μικρές συσκευασίες των 500 gr)	τεμ	60					
19	Λιποκαθαριστής (σε σπρέι των 750 ml)	τεμ	20					
20	Μαλακτικό πλυντηρίου ρούχων (4 lit)	τεμ	20					
21	Μεμβράνη των 250 m (συντήρησης τροφίμων)	τεμ	20					
22	Μωρομάντηλα (των 70 - 80 τεμ.)	τεμ	700					
23	Νερό απιονισμένο των 4 lit	τεμ	10					
24	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5					

25	Οινόπνευμα (φωτιστικό) 93° των 350ml	τεμ	30					
26	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5					
27	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5					
28	Πετσετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30					
29	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10					
30	Ποδιές Μαγείρων (100TEM)	TEM	30					
31	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (συσκ. των 10 τεμ.)	τεμ	30					
32	Σακούλες απορριμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50					
33	Σακούλες απορριμάτων με κορδόνι (45 λίτρων μικρές οικιακές) σε πακέτα 10τεμ.	τεμ	200					
34	Σκόνη καθαρισμού λευκαντική 500gr	τεμ	20					
35	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10					
36	Σκούφοι Μαγείρων (100TEM)	τεμ	20					
37	Σύρμα για πιάτα (λεπτό)	τεμ	40					
38	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	80					
39	Σφουγγάρια για πλύσιμο πιάτων ΜΕΓΑΛΑ	τεμ	100					
40	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10					
41	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10					
42	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων 45 TEM	τεμ	15					
43	Τραπεζομάντηλα μεγάλα (των 150 τεμ.)	τεμ	60					
44	Υγρό απορρυπαντικό πιάτων (των 4 lit / για πλύσιμο στο χέρι)	τεμ	70					
45	Υγρό καθαρισμού αλάτων (σε σπρέϋ 750 ml/)	τεμ	50					
46	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100					
47	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	30					
48	Υγρό πλυντηρίου πιάτων (4 lit)	τεμ	90					
49	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	30					
50	Φαράσι	τεμ	10					
51	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	5					
52	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300					
53	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	5.650					
54	Χαρτοπετσέτες (των 750 τεμ)	τεμ	100					
55	Χειροπετσέτες των 100 τεμ (χαρτομάντηλα αυτοκινήτου)	τεμ	500					
56	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	τεμ	110					
ΣΥΝΟΛΑ		τεμ	9.230					

(ΗΜ/ΝΙΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ)

..-02-2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΪΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ Ε.Σ.Ε. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ	ΤΜΗΜΑ 3 Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Ε.Σ.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας για το έτος 2021 CPV: 39800000-0
--	---

Προσφέρων εταιρεία / επιχείρηση.....

Έδρα.....

Οδός.....αριθμός.....

Τηλέφωνο fax

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΤΜΗΜΑ 3 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Σ.Ε.
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30		24	
2.	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25		24	
3.	Γάντια πλαστικά Νο M & L	ζευγη	20		24	
4.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10		24	
5.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για ιπτάμενα έντομα)	τεμ	10		24	
6.	Κοντάρια	τεμ	10		24	
7.	Κουβάς μικρός	τεμ	5		24	
8.	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμ	5		24	
9.	Κρεμοσάπουνα (των 4 lit)	τεμ	80		6	
10.	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5		24	
11.	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5		24	
12.	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5		24	
13.	Πετοστάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30		24	
14.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10		24	
15.	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (σουσκ. των 10 τεμ.)	τεμ	200		24	
16.	Σακούλες απορριμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50		24	
17.	Σακούλες απορριμάτων χόμα	κιλό	400		24	
18.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10		24	
19.	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	40		24	
20.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10		24	
21.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10		24	
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100		24	
23.	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	20		24	
24.	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	200		24	
25.	Φαράσι	τεμ	10		24	
26.	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	10		24	

27.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300		24	
28.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	2.400		24	
29.	Χαρτοπετοέτες (των 750 τεμ)	Τεμ. (πακέτο των 750 τεμ)	100		24	
30.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 450 gr.)	Τεμ.	800		24	
31.	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	τεμ	110		6	
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

(ΗΜ/ΝΙΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ)

..-02-2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
Ε.Σ.Ε. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ 4
Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας &
Ευπρεπισμού για τις ανάγκες της Ε.Σ.Ε.
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νάουσας
για το έτος 2021
CPV: 39800000-0

Προσφέρων εταιρεία / επιχείρηση.....

Έδρα.....

Οδός.....αριθμός.....

Τηλέφωνο fax

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΤΜΗΜΑ 4 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Σ.Ε.
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α (€)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.(€)
1.	Αρωματικό υγρό τουαλέτας (των 750 ml)	τεμ	30		24	
2.	Αποφρακτικό σωληνώσεων των 100 gr (σε σκόνη)	τεμ	25		24	
3.	Γάντια πλαστικά Νο Μ & L	ζευγη	20		24	
4.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για έρποντα έντομα)	τεμ	10		24	
5.	Εντομοκτόνα των 300 ml (για υπάμενα έντομα)	τεμ	10		24	
6.	Κοντάρια	τεμ	10		24	
7.	Κουβάς μικρός	τεμ	5		24	
8.	Κουβάς σφουγγαρίσματος	τεμ	5		24	
9.	Κρεμοσάπουνα (των 4 lit)	τεμ	80		6	
10.	Ξαραχνηστήρι	τεμ	5		24	
11.	Παρκετέζα (κεφαλή) διαστάσεις κατά προσέγγιση 60-80cm	τεμ	5		24	
12.	Παρκετέζα με κοντάρι	τεμ	5		24	
13.	Πετοετάκι καθαρισμού υψηλής απορροφητικότητας(ρολό κουζίνας 14μ.)	τεμ	30		24	
14.	Πιγκάλ πλαστικό με βάση	τεμ	10		24	
15.	Σακούλες απορριμάτων γίγας - επαγγελματικές (ουσκ. των 10 τεμ.)	τεμ	200		24	
16.	Σακούλες απορριμάτων (για κάδους γραφείων / σε πακέτα 30τεμ.)	τεμ	50		24	
17.	Σακούλες απορριμάτων χύμα	κιλό	400		24	
18.	Σκούπες (μόνο η κεφαλή)	τεμ	10		24	
19.	Σύρμα για πιάτα (χοντρό)	τεμ	40		24	
20.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη (των 400 gr με το κοντάρι της)	τεμ	10		24	
21.	Σφουγγαρίστρες (κεφαλή)	τεμ	10		24	
22.	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης (4 lit) αρωματικό	τεμ	100		24	
23.	Υγρό καθαρισμού τζαμιών (4 lit)	τεμ	20		24	
24.	Υδροχλωρικό οξύ των 450 ml	τεμ	200		24	
25.	Φαράσι	τεμ	10		24	
26.	Φαράσι με κοντάρι	τεμ	10		24	

27.	Χαρτί κουζίνας (ρολά βάρους 1kg/ με διακεκομμένες)	τεμ	300		24	
28.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 85 gr.)	τεμ	2.400		24	
29.	Χαρτοπετσέτες (των 750 τεμ)	Τεμ. (πακέτο των 750 τεμ)	100		24	
30.	Χαρτί υγείας (ρολά βάρους > 450 gr.)	Τεμ.	800		24	
31.	Χλωρίνη παχύρευστη (4 lit)	τεμ	110		6	
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 24 %)						
Φ.Π.Α. (ΕΙΔΗ ΜΕ 6%)						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

(ΗΜ/ΝΙΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ)

..-02-2021